
 

Nabídka služeb bagrování a kontejnery 

V oblasti bagrování a dalších zemních prací nabízíme techniku pásové bagry značky Kubota 5-8 tun 

s cílem zákazníkovi provádět naši službu rychle, kvalitně a v mezích možností za přijatelné 

ceny. Dopravní servis, který zahrnuje mimo jiné dovoz a odvoz stavebních materiálů a sutě, 

zajišťuje nosič hákových kontejnerů Liaz 4x4. 

Při práci v již obývaných či jinak užívaných prostorách dbáme na šetrnou manipulaci s  

nákladem s ohledem na neponičení či neporušení okolí místa pracoviště. Je pro nás samozřejmostí 

po ukončení prací si používané místo uklidit a v případě požadavku klienta uvést do původního 

stavu. 

Poskytované služby:  

 výkopy pro základy rodinných domů, staveb, apod. 

 úpravy terénů pro domky a zahrady 

 přípravy terénu pod komunikace 

 dovoz stavebního materiálu 

 dovoz písku, štěrku, betonu a zeminy 

 odvoz stavební suti a zeminy 

 zemní a výkopové práce 

 vrtání děr pro sloupy, ploty a podpěry 

 demoliční práce 

 převoz stavebních strojů 

 návrhy, realizace a údržba zahrad     

 přípravné práce pro stavby 

Daniel Mládek 

+420 723 611 327 

danmladek@seznam.cz 


